THÔNG BÁO

Về việc phun thuốc diệt mối, sinh vật gây hại tài liệu lưu trữ

tại Kho Lưu trữ lịch sử tỉnh, năm 2024

Nhằm hạn chế, ngăn chặn các yếu tố gây hại của vi sinh vật, nấm mốc, côn

trùng và các tác nhân gây hại khác đến hồ sơ, tài liệu; đảm bảo an toàn cho tài liệu

đang bảo quản trong Kho lưu trữ theo quy định. Trung tâm Lưu trữ lịch sử hợp

đồng với đơn vị thi công, tiến hành phun thuốc diệt mối, sinh vật gây hại cho tài

liệu lưu trữ tại Kho Lưu trữ lịch sử.

- Thời gian phun thuốc: Thứ bảy và Chủ nhật, ngày 21/9 và 22/9/2024.

- Khu vực phun thuốc: Toàn bộ các phòng kho tài liệu, từ tầng 01 đến tầng

07 của Tòa nhà Kho Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Để đảm bảo an toàn sức khỏe cho viên chức và các độc giả, Trung tâm Lưu

trữ lịch sử tạm ngừng việc khai thác tài liệu trực tiếp tại Kho Lưu trữ lịch sử tỉnh

01 ngày: thứ hai ngày 23/9/2024.

Trân trọng thông báo tới toàn thể viên chức Trung tâm và các độc giả

được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, V(02b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Việt Dũng

SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Việt Dũng<dunglv.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T17:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T17:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T17:21:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!